Primiți, vă rog, d-le Trimis, asigurarea prea înalte mele considerațiuni.

Iscălit: Al. Lahovary.

Copie a instrucțiunilor date Esc. Sale d. Paparigopol, trimisă extra-ordinară și ministru al Greciei la București, de Escelența Sa d. Dragumis, ministrul afacerilor străine al Greciei.

No. 3409. Atena, 13 (25) Iulie 1892.

Domnule Ministru,

După depeșa d-vóstră telegrafică, dela 14 (26) Mai, care anunța ministerului regal, că guvernul român persistând în calea competițiunilor a procedat la o cerere de sevestru judiciară a succesiunii imobiliare alui Evang. Zappa, după raportul d-v. sub No.